
6.ªf - 2 julho 2.ªf - 5 julho 3.ªf - 6 julho 4.ªf - 7 julho 5.ªf - 8 julho 6.ªf - 9 julho 2.ªf - 12 julho 3.ªf - 13 julho 4.ªf - 14 julho 5.ªf - dia 15 julho 6.ªf - 16 julho

340 - Psicologia B                  

344 - Sociologia

4.ªf - 1 setembro 5.ªf - 2 setembro 6.ªf - 3 setembro 2.ªf - 6 setembro 3.ªf - 7 setembro

342 - Química 

(E+P16:00)                     

315 - Física 

(E+P16:00)

302 - Biologia 

(E+P16:00)
319 - Geografia C 303 - Apl. Inf. B

Exames Nacionais 11º/12º anos

Prov. Equiv. Frequência Ensino Secundário

2.ª FASE - 01 a 07 de SETEMBRO 2021

0
9

:3
0 715 - Fís.Quim. A         

639 - Português        

138 - PL2

623 - História A            

708 - G. Desc. A

635 - Mat. A           

735 - Mat. B        

835 - MACS

550 - Inglês

1
4

:0
0

712 -Economia A
724 - H. C. Artes                   

719 - Geografia A

706 - Desenho A        

702 - Biol. Geol
714 - Filosofia

547 - Esp(inic)           

847 - Esp(cont)

311 - Ed. Física 

(E+P11:30)
312 - Economia C

340 - Psicologia B                  

344 - Sociologia

358 - Inglês 

(E+O11:30)      

312 - Economia C
302 - Biologia 

(E+P11:30)

550 - Inglês

635 - Mat. A           

735 - Mat. B        

835 - MACS

706 - Desenho A 702 - Biol. Geol 719 - Geografia A

303 - Apl. Inf. B

712 -Economia A

311 - Ed. Física 

(E+P11:30)

715 - Fís.Quim. A         

358 - Inglês 

(E+O11:30)      

342 - Química 

(E+P11:30)                     

315 - Física 

(E+P11:30)

319 - Geografia C

1
4

:0
0

CALENDÁRIO DOS EXAMES NACIONAIS E PROVAS DE EQUIVALÊNCIA À FREQUÊNCIA - Ensino Secundário

1.ª FASE - 02 a 16 de JULHO 2021

0
9

:3
0

639 - Português        

138 - PL2
714 - Filosofia 623 - História A

547 - Esp(inic)           

847 - Esp(cont)

724 - H. C. Artes708 - G. Desc. A


